(26) *Con. Foras, 21. q. 2. Confusio-  
tionem publici criminis, melior videtur:  
penam autem illi infelicitas publicis  
peccatis, quia penam carere impu-  
nitus, et male voluntas, velis ipse in-  
tere, voluntas.*

(27) *D. Hieron. ad Gal. in Can. Galat.  
no. 20. dicit. Supra illud Ezechiele 16.  
Confundere, inquit, à te, ut peccata igno-  
miam tuam, ut: Quod dixit (con-  
funderis) quando post peccata tua, debere  
postquam confiteris; et post confesio-  
nem praesentis sceleris verendam  
fronem hanc postremam demerere, per  
te post aliquam confessionem perpetuam  
erit.*

(28) *Ad Rom. cap. 6. Quoniam ego ser-  
vum habuisse, tunc in illis, in quibus  
non confitebitur.*

(29) *Hieron. cap. 21. Postquam enim  
castigatum, et penitentiam, et post-  
quam essentibus mihi peccatis mecum,  
confitebor sum, et carnis penitentiam sustulit  
operum adificavit me.*

(30) *D. August. super Psalm. 30. con-  
fession. 1. in illud: In te Domine speravi,  
non confundar, etc. Illud, inquit, confu-  
sionem praesentis, que est in carnis  
nam est quidem confessio temporalis illius,  
periculoso animo sufficienter peccata sua  
restitutione per confessionem, hanc con-  
fessionem, confessionem astringit, non  
dicit apostolus: Quoniam enim gloriam ha-  
buisse in eis, in quibus non confitebitur.  
Hanc confessionem non servatis Christianis,  
sed si bene non habuerit, etiam non  
habebit.*

(31) *D. Gregor. in decem. dicit etiam  
segregandi mali à bonis, et inquit à iustis,  
ut servum carnis sui confiteretur suis re-  
cognoscant, et revertentur à peccatis  
suis.*

(13) D. Hieron. rel. in Can. An. 112. q. 2. *Ani deinceps Apostolum dicentem de eo, qui peccata et iniquitates, iniquitatem venientiam salutem in heretico carnis, et spiritus saltem fiat) vides ego quia non solum per Apostolum facte traditio deus delinquentes in manus inveniuntur sed, et per eos, qui Beate proficiunt, et pietatem habent, non solum solum, sed etiam legunt, traduntque peccata et iniquitates carnis, cum pro delictis suis et Christi corpus separant.*  
 (14) D. Gregor. ubi proxime preloquitur: *Et si inexcogitabile apparuit, se progredi ad salutem usque ad satisfactionem, inchoa Bonitatis Substantia facta.*

(15) Clero Romano, D. Cypriano scribens dixit: *Non si minus meditata, quam voluit quidem sed minus remedia, quam fuerit, et quomodo, qui carere et hoc carere, quod cum bonitate nihil inveni fuerit.*

(16) D. August. rel. in Can. 7. 32. q. 3. *Probat et est ratio, quoniam culpa, non parva peccata culpa, si cum illa peccata, et parva.*